

CMA Holding ApS

Svendsvej 8 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 25 18 69 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Claus Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMA Holding ApS
Svendsvej 8 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 18 69 31
Stiftet: 20. januar 2000
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Matthiesen, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.625 kr. mod -32.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648.615 kr. mod 1.359.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-29.625	-32.758
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.315.203	812.341
Andre finansielle indtægter	409.007	590.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.988	-918
Resultat før skat	1.685.597	1.369.471
2 Skat af årets resultat	-36.982	-10.230
Årets resultat	1.648.615	1.359.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.222	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	559.241
Disponeret fra overført resultat	-183.607	0
Disponeret i alt	1.648.615	1.359.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.144.722	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.144.722	0
Anlægsaktiver i alt	1.144.722	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.658.591	3.713.710
Tilgodehavende selskabsskat	245	53.016
Andre tilgodehavender	2.540	1.789
Tilgodehavender i alt	1.661.376	3.768.515
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.729.123	4.054.551
Værdipapirer i alt	5.729.123	4.054.551
Likvide beholdninger	309.066	172.601
Omsætningsaktiver i alt	7.699.565	7.995.667
Aktiver i alt	8.844.287	7.995.667

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.750	128.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.222	0
Overført resultat	6.868.310	7.051.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	8.829.282	7.980.667
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.005	15.000
Gældsforpligtelser i alt	15.005	15.000
Passiver i alt	8.844.287	7.995.667

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	128.750	0	6.492.676	800.000	7.421.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	0	559.241	800.000	1.359.241
Egenkapital 1. januar 2020	128.750	0	7.051.917	800.000	7.980.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.032.222	-183.607	800.000	1.648.615
	128.750	1.032.222	6.868.310	800.000	8.829.282

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.988	918	
	8.988	918	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	36.982	10.230	
	36.982	10.230	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	29.127	29.127	
Kostpris 31. december 2020	29.127	29.127	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-29.127	-29.127	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-29.127	-29.127	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	112.500	112.500	
Kostpris 31. december 2020	112.500	112.500	
Værdireguleringer 1. januar 2020	699.841	-112.500	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.315.203	812.341	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-982.822	0	
Opskrivninger 31. december 2020	1.032.222	699.841	
Modregnet i tilgodehavender	0	-812.341	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	-812.341	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.144.722	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rollator Invest ApS, Albertslund	50 %	2.289.444	2.630.406
